BUHHAH KAPTA
WINE LIST






B Haweli BuHHOU kapme mbl cobpasu 6osee 250 no3uyul BUHA U pd30enunu
UX Ha 5 kamezoputl, 4mobbl Bbl MO4YHO CMO2/4U Halimu BUHO, KOmopoe bydem
coomBemcmBoBAMb BAWeMy BKYCYy U HGCMPOEHUI.

BuHa Ha kaxoblili deHb - NOHSMHbIE, NONY/AsipHbIe U spKue no3uyuu. OHU CMaHym
NPeKpPAcHbIM 00NO/IHeHUEM K 060y U/U YXKUHY U He nepemsiHym BCE BHUMAHUE Ha Cebs.

B paszoen «knaccudeckoe BuHodesnues» Nona/au BUHA, NPOBEPEHHbIe BpeMeHEM, KOmopbie
He Hy»k0aromcsi B 0C060M npedcmas/ieHuU. TpaouyuoHHble cnocobbl pabomei

Ha BUHO2PAOHUKAX, BbICOKUE OUEHKU BUHHbIX KPUMUKOB U UMeHUMble 3H0/102U -

BCE 3MO U3 200d B 200 0G€M HAM HAC/AAX0AMbCSl BUHAMU BbICOKO20 Ka4eCmBd.

Eco Friendly BuHa cdenaHbl op2aHUYeCcKUMU, HAMYPAAbHbIMU U 6UOOUHAMUYEeCKUMU
Memoadamu. [TomMumo mozo, Ymobbl C030dMb BKYC, KOMOpPbIli 0CMaHemcs B namsmu
HA00/120, BUHOOE/Ibl 3HUMAromMcsi N000epKKol NPaBu/IbHOU 3KoCcUCMeMbl

Ha BUHO2PAOHUKe, UCNO/b3YHom op2aHuYeckue yoobpeHus U 3a6omsmcs 0 mom,
4Ymo6bl NPOU3BOOCMBO BUHA MUHUMA/ILHO B/AUS/I0 HA OKPYXKAOWYH CPedy.

ABMOXMOHHBI - ped4aliuiue copma BUHO2PAod, KOmopble BbIpdWUuBdOm B oNpeodeseH-
HbIX BUHOOE/Ib4EeCKUX PE2UOHAX B 04eHb 02PAHUYEHHbIX KOAU4eCmBax. Ecau Bbl 20moBbl
OMKPbIBAMb 0151 €651 YmMO-mo HOBOE — BAM MOYHO HY>XXHO NPUCMOMPEMbCS K BUHAM
amou kamez0puul.

Poccus u A3us - pazdes, komopbili MGKCUMA/ILHO SIPKO ompaxdem cneyucpuky Hauiezo
pecmopaHa. 30ecb Mbl CO6paU BUHA U3 CAMbIX 06CYK0deMblx celi4ac BUHOOE/1bYeCKUX
¢mpaH - Poccuu, Kumas u AnoHuu.

CoBMecmHo ¢ 2anepell «Apka» u npumMopckol xyooxHuuel EBzeHuell [anakmuoHoBol
0/151 K@XX0020 pd30e/d bbiAa CO30dHA YHUKA/IbHAS 2pdpudeckas paboma, HGpUCOBAHHAS
mywbto. Kaxxoas u3 Hux BU3yd/sbHO ompaxdem uoeto pad30es108 BUHHOU KApMbl.

Tak, paboma EBz2eHuUU ¢ U306paXeHUEM KUMAUCKo20 UMNepamopcko20 3aMKd, UMerouje20
uCMopu4ecKyro U Ky/abmypHYH UeHHOCMb, 0OMKpbiBdem Kamezopuro «Knaccudeckoe
BUHOOe/1Uue», d HAPUCOBAHHbIE AHMUKBAPHbIE BA3bl, KOMOPbIE Bbl BXXUBYI MOXeme
yBUOEMb HA BXOOHOU 30He pecmopaHd, CMasau Bu3syaaudayuell udeu 0 pedkux copmax
BUHO2PpAdd, KOMopble NpedcmMas/ieHbl B pazoesie «ABMOXMOHbI.

Mbi Hadeemcs, Ymo Bbl oyeHUMe udero Hawel BUHHOU KApMbI U Ke/sdem Bam
3aXBAMbIBAHOUWE20 SHO2ACMPOHOMUYECKO20 Nymeluecmaust!
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ITALY, FESTOSO, ASTI
NTAANG

ITALY, PROSECCO, TOSO MILLESIMATO
NTAANG

SPAIN, CODORNIU, CAVA BRUT
MCMNAHNG
BEAOE / WHITE

RUSSIA, SOBER BASH, KHIKHVI
POCCHK4d, 2018

CHINA, GREATWALL, DRAGON EYE, HEBEI
KUTAN, 2018

FRANCE, D.DU HAUT PERRON,SAUVIGNON GUY ALLION

COPAHUNA, 2017

USA, PINOT GRIGIO, GNARLY HEAD
CLUA, 2018

GERMANY, SAAR RIESLING, VAN VOLXEM
FEPMAHNY, 2014

RUSSIA, AVRORA
pPOCCHd, 2019

SPAIN, GARNACHA ROSADO, VINA ZORZAL
MCIMAHNG, 2018

KPACHOE / RED

SPAIN, TEMPRANILLO, B. RAMON BILBAO
NMCIMAHNG, 2018

ITALY, VALPOLICELLA CLASSICO, LE BINE
UTAAULG/BEHETO

ARGENTINA, PREMIUM MALBEC, ALTA VISTA
APTEHTUHA, 2018

125 ml

330

370

420

125 ml

300

350

430

450

470

125 ml

300

380

125 ml

330

350

400



EVERYDAY WINES

BVHA
HA KAXXABIM AEHb

2021




UTPUCTBbIE BUHA / SPARKLING WINE

ITALY, FESTOSO, ASTI
UTAAUA/ACTH

PROSECCO, TOSO MILLESIMATO
UTAAUA/BEHETO, 2019

CAVA BRUT ROSE, MAS FI
MCNAHUNA/KATAAOHNA

LIGHTLY SPARKLING SAUVIGNON BLANC, VILLA MARIA
HOBAA 3EAAHANA, 2018

SEKT, PRINZ VON HESSEN
FEPMAHWULA/PENHTAY

BEAbIE BUHA / WHITE WINEZ

TORRONTES VIVE, ALTA VISTA
APTEHTUHA, 2019

MUSCADET SEVRE ET MAINE SUR LIE, VIGNERONS DU PALLET
COPAHUNA/AOANHA AYAPDBI, 2018

CHENIN BLANC SERIOUSLY COOL, WATERKLOOF
IOAP/CTEAAEHBOL, 2018

SAUVIGNON BLANC RESERVA, CASAS DEL TOQUI,
UMAU/AOAUMHA AEMAA, 2018

SAUVIGNON BLANC, BOATSHED BAY
HOBAY 3EAAHANA/MAABBOPO, 2019

GARNACHA BLANCA, VINA ZORZAL
NCMAHNA/HABAPPA, 2018

SAUVIGNON GUY ALLION, D. DU HAUT PERRON
COPAHUNA/AOANHA AYAPbBI, 2018

PINOT GRIS, ALLAN SCOTT
HOBAY 3EAAHANA/MAABBOPO, 2019

SAAR RIESLING, VAN VOLXEM
FEPMAHWUA/MO3EAb, 2014

MORNING FOG CHARDONNAY, WENTE
CLA/KAANTAPOOPHKNA, 2018

ASIA CUVEE, WEINGUT MAYER AM PFARRPLATZ
ABCTPUYH, 2019

PINOT GRIGIO, BOTTEGA VINAI
NTAANG/TPEHTMHO, 2019

VERMENTINO, ETICHETTA GRIGIA CANTINE LUNAE
UTAANS/AUTY PUS, 2019

SAUVIGNON BLANC, RA NUI
HOBAH 3EAAHANA/MAABBOPO, 2017

GRASSNITZBERG WEISSBURGUNDER, SKOFF
ABCTPUA/IOXKHAG LUTUPUAG, 2012

CHARDONNAY, ELENA WALCH
NTAANI/AABTO-AAUAIKE, 2019

750 ml

1900

2200

2300

2500

3 500

750 ml

1700

2200

2300

2300

2400

2500

2500

2700

2800

2800

2900

2900

3 000

3500

3800

4 000

BUHA HA KAXXAbBIM AEHDb |

EVERYDAY WINES



/ EVERYDAY WINES

BUHA HA KAXXABIN AEHb

LANGHE RIESLING, CA’ DEL BAIO
UTAAUS/MBEMOHT, 2017

LA CREMA, CHARDONNAY
CLHA/KAANTAOOPHNY, 2016

GARNACHA ROSADO, VINA ZORZAL
NCNAHUA/HABAPPA, 2018

CHATEAU DE MAUNY, ROSE D'ANJOU
COPAHLNA/AOANHA AYAPHI

KPACHOE BUHO / RED WINE

PRIMITIVO DI MANDURIA, CONTRI SPUMANTI
NTAAUS/ATIYAUS, 2018

B. RAMON BILBAO, CRIANZA
NCMAHNA/PNOXA, 2017

VALPOLICELLA CLASSICO, LE BINE
NTAANA/BEHETO, 2018

NERO D'AVOLA, BAGLIO DI PIANETTO
UTAANA/CULINANG, 2017

SINGLE ESTATE CARMENERE, CASAS DEL TOQUI
UMAN, 2019

PINOTAGE, CAPE HEIGHTS
IOAP/3AMAAHbBIV KENT, 2019

MORGON LES CHARMES, MOMMESSIN
POPAHUNA/BYPIYHANA, 2018

PERDERA MONICA DI SARDEGNA, ARGIOLAS
NTAAUA/CAPANHNS, 2016

SPATBURGUNDER, PRINZ VON HESSEN
FEPMAHWUA/PEMHIAY, 2018

LITTLE JAMES BASKET PRESS, SOLERA NV
OPAHLNA

PINOT NOIR, RUSSIAN JACK
HOBAH SEAAHANA/MAABBEOPO, 2017

OLD VINE ZINFANDEL, GNARLY HEAD
CLUA/KAANCOOPHMS, 2018

PAUL CLUVER, PINOT NOIR, ELGIN
IOAP/3AMAAHBIN KENN

CABERNET SAUVIGNON, HESS SELECT
CLUA/KAANTDOPHKA, 2016

OLMAIA CABERNET SANT’" ANTIMO, COL D'ORCIA
NTAANA/TOCKAHA, 2013

4 000

5400

750 ml)

2300

2500

750 ml

1900

1900

2100

2200

2400

2400

2500

2600

2900

3 200

3 400

3800

4 300

4 400

9 800



CLASSIC WINES

KAACCHMUYECKOE
BUHOAEAWE

2021



CLASSIC WINES

KAACCUMUYECKOE BUHOAEAWME /

UTPUCTBbIE BUHA / SPARKLING WINE

CAVA BRUT, CODORNIU
NCMAHUG/KATAAOHNA

CUVEE DE 'ECUSSON BRUT ROSE, BERNARD-MASSARD
AIOKCEMBYPIT

CREMANT D’ALSACE, LUCIEN ALBRECHT
GOPAHLINA/3AB3AC

L'ILLUSTRE, MARCEL VEZIEN
COPAHUNA/LLAMITAHDL

CUVEE RESERVEE GRAND CRU BRUT, MAURICE VESSELLE,
OPAHUNG/WLAMMAHDb

PIPER-HEIDSIECK, BRUT
COPAHUNA/LLAMITAHD

PIPER-HEIDSIECK, ROSE SAUVAGE
COPAHLNA/LLIAMIMAHD

BLANC DE NOIRS BRUT, SERGE MATHIEU
COPAHUNA/LLAMITAHDb

CUVEE THEOPHILE, EXTRA BRUT, GONET-MEDEVILLE
COPAHLINA/LUAMMAHD, 2006

CRISTAL BRUT
KPUCTAAb BPIOT, 2012

CRISTAL VINOTHEQUE EDITION BRUT
KPUCTAAb BUHOTEK BPIOT, 1996

BEAbIE BUHA / WHITE WINE

GEWURZTRAMINER, GUSTAVE LORENTZ
CPOPAHUNA/SAB3AC, 2019

CHABLIS, D. LOUIS MOREAU
COPAHLNA/BYPTYHAMS, 2018

GRAUBURGUNDER, FRANZ KELLER
FEPMAHNA/BAAEH, 2017

PRESTIGE BLANC, CHATEAU DE CALLAC
GOPAHLINA/EOPAO, 2018

SIRMIAN, NALS-MARGREID
NTAANG/TPEHTUHO - AABTO AAVMAXKE, 2016

SANCERRE, D. VACHERON
COPAHLINA/AOAMHA AYAPbI, 2018

WINKL, CANTINA TERLANO
NTAANA/TPEHTUHO - AABTO AANAXKE, 2018

POUILLY-FUISSE CLOS VARAMBON, CHATEAU DE RONTETS
COPAHUNA/BYPTYHAUS, 2017

CONDRIEU, PIERRE GAILLARD
PPAHUNA/AOANHA POHbI, 2017

JESUITENGARTEN GG, VON BUHL
FEPMAHWUSA/MAOAABL, 2015

CHASSAGNE-MONTRACHET, LOUIS JADOT
POPAHUNA/BYPIYHANA, 2015

CERVARO DELLA SALA, ANTINORI
UTAANG/YMBPUA, 2017

750 ml

2500

2900

4 000

6 OO0

9900

10 00O

12 500

14 00O

18 500

40 00O

180 OO0

750 ml

3500

3600

3600

3900

4900

5000

5500

7 000

8 400

9900

12 000

12 500



CHABLIS PREMIER CRU SECHET, PATRICK PIUZE,
COPAHLINGA/BYPTYHAMNS, 2017

PULIGNY-MONTRACHET 1ER CRU LES FOLATIERES,
JEAN-LOUIS CHAVY
COPAHLNA/BYPTYHAMNS, 2016

MEURSAULT 1ER CRU LES CHAMES, PHILIPPE CHAVY
COPAHLING/BYPTYHAMS, 2016

CHABLIS GRAND CRU BLANCHOT, PATRICK PIUZE
COPAHLNA/BYPTYHAMNS, 2015

CORTON-CHARLEMAGNE GRAND CRU, BONNEAU DU MARTRAY

PPAHUNA/BYPIYHAUA, 2005

LA RIVIERA, D. DE LA SANGLIERE
COPAHLIMG/MPOBAHC, 2018

SANCERRE ROSE, COMTE LAFOND
OPAHUNA/AOANHA AYAPLI, 2017

KPACHOE BUHO / RED WINE

YALUMBA, SHIRAZ
ABCTPAAULA/BAPOCCA, 2017

CHATEAU BEAUMONT, HAUT-MEDOC
COPAHLNA/BOPAO, 2015

CROZES-HERMITAGE, D. DE SAINT COSME
COPAHLINA/AOAMHA POHbI, 2015

LUIS CANAS, GRAN RESERVA
NCMAHNG/PUOXA, 2011

CUVEE KOPAR, GERE ATTILA
BEHIPUNA, 2016

GRAUWACKE SPATBURGUNDER, MEYER-NAKEL
FTEPMAHUNA/AP, 2016

IL PETTIROSSO VALTELLINA SUPERIORE, AR. PE. PE
NTAANA/AOMBAPANS, 2015

VINA TONDONIA, RESERVA RIOJA
NCTMAHWA/PUOXA, 2006

CHIANTI CLASSICO RISERVA, MARCHESE ANTINORI
NTAAUS/TOCKAHA, 2017

CHATEAUNEUF DU PAPE, D. USSEGLIO RAYMOND & FILS
COPAHLMNA/AOAMHA POHbI, 2017

SPATBURGUNDER WALLUFER WALKENBERG, J.B.BECKER
TEPMAHUA/PENHTAY, 1996

AALTO, B. AALTO
NCNAHUA/PUBEPA AEAb AY3PO, 2017

MARGAUX, CHATEAU MONGRAVEY
COPAHLIMEA/BOPAO, 2014

BRUNELLO DI MONTALCINO, FATTORIA DEI BARBI
NTAAUS/TOCKAHA, 2013

ACULEI BAROLO, LA BIOCA
NTAAUS/MBEMOHT, 2014

LA PREMIERE PINOT NOIR, GRAN MORAINE
CLUA/OPETOH, 2015

13 500

15 500

15900

17 OO0

49 OO0

750 ml

3 000

6 900

750 ml

4 000

5000

5900

6 900

6 900

6 900

7 200

7 500

8 00O

8 OO0

9 800

9900

9900

10 400

11 200

11 400

CLASSIC WINES

KAACCUMUYECKOE BUHOAEAWME



CLASSIC WINES

KAACCUMUYECKOE BMHOAEAME

KPACHOE BUHO / RED WINE

BOUZY ROUGE GRAND CRU COTEAUX CHAMPENOIS,
GEORGES VESSELLE
COPAHLNA/LLUAMMAHbD, 2006

LAGNIAPPE SYRAH, GRAMERCY CELLARS
CLUA/BALLUNHITOH, 2014

FIXIN PREMIER CRU CLOS NAPOLEON, D. PIERRE GELIN
COPAHUNA/BYPTYHAUS, 2014

POMMARD, LOUIS MAX
COPAHLNA/BYPTYHAUS, 2016

BAROLO BUSSIA RISERVA, BARALE FRATELLI
NTAANG/TTIBEMOHT, 201

GEVREY-CHAMBERTIN LES CHAMPEAUX 1ER CRU,
PIERRE BOUREE FILS
COPAHUNA/BYPIYHAWNA, 1994

TENUTA DI COLLOSORBO, BRUNELLO DI MONTALCINO
NTAANG/MTBEMOHT, 2006

POMEROL, CHATEAU GAZIN
OPAHLINA/BEOPAQ, 2013

ROC DE CAMBES, COTES DE BOURG
COPAHLMA/EOPAO, 2013

KURNI, MARCHE
NTAAUEG/MAPKE, 2014

GUADO AL TASSO, BOLGHERI
NTAANG/TOCKAHA, 2016

CLOS VOUGEOT GRAND CRU, D. DANIEL RION & FILS
COPAHUNA/BYPIYHANA, 2014

CHATEAU LEOVILLE - BARTON, SAINT-JULIEN
POPAHUNA/BOPAO, 2011

PASSOPISCIARO, FRANCHETTI, SICILIA
NTAANG/CULIMANS, 2012

FONTERUTOLI, SIEPI
UTAAUA/TOCKAHA, 2016

CHAMBOLLE-MUSIGNY 1ER CRU LES SENTIERS,
D. ANNE ET HERVE SIGAUT

COPAHLUNA/BEYPIYHANS, 2011

CHATEAU FIGEAC, SAINT-EMILION
COPAHLINA/EOPAO, 2013

CLOS DES MOUCHES BEAUNE PREMIER CRU,
JOSEPH DROUHIN
COPAHUMA/BYPIYHAMNS, 2016

COTE-ROTIE LES GRANDES PLACES, JEAN-MICHEL GERIN

POPAHUNA/AOANHA POHbI, 2011

50850, AVIGNONESI-CAPANNELLE
NTAANA/TOCKAHA, 2012/13

CHATEAU LYNCH BAGES, PAUILLAC
COPAHLINA/EOAO, 201

PALAZZI, TENUTA DI TRINORO
UTAAUA/TOCKAHA, 2013

750 ml

11 500

12 600

13 000

13 500

14 400

14 500

14 800

15 900

16 00O

16 200

16 500

17 OO0

17 800

18 500

19 00O

19 500

19 800

21 000

22 000

22 500

23 000

25900



KPACHOE BUHO / RED WINE

CLOS DES EPENEAUX POMMARD, D. DU COMTE ARMAND

COPAHUNA/BYPIYHAUNA, 2007

ECHEZEAUX GRAND CRU, D. DES PERDRIX
PPAHUNA/BYPIYHANA, 2014

TENUTA DI TRINORO, TOSCANA
NTAANA/TOCKAHA, 2012

SASSICAIA, BOLGHERI
NTAAUA/TOCKAHA, 2015

CHATEAU CALON-SEGUR, SAINT-ESTEPHE
COPAHLNA/BOPAO, 2015

PENFOLDS, RWT SHIRAZ
ABCTPAAUSA/BAPOCCA, 2015

DIAMOND CREEK, RED ROCK TERRACE, NAPA VALLEY
CLUA/KAANSOOPHUA, 2014

TERTRE ROTEBOEUF, SAINT-EMILION
PPAHLUNA/BOPAO, 2007

ORNELLAIA, BOLGHERI
NTAANA/TOCKAHA, 2010

SOLATIA, TOSCANA
NTAAMA/TOCKAHA, 2015

CHAMBERTIN CLOS DE BEZE, D. BRUNO CLAIR
COPAHLNLA/BYPIYHAMNS, 2014

SASSICAIA, BOLGHERI
UTAANA/TOCKAHA, 2009

RIDGE, MONTE BELLO
CLUA/KAANOOOPHMKS, 2000

OPUS ONE
CWA/KAANAPOOPHNA, 2010

OPUS ONE
CWA/KAANAPOPHNA, 2005

CLOS DE TART GRAND CRU, D. CLOS DE TART
COPAHLING/BYPTYHAMS, 2014

CHATEAU CHEVAL BLANC, SAINT-EMILION
COPAHLNA/BEOPAO, 2008

CHATEAU MARGAUX, MARGAUX
COPAHLMA/BEOPAO, 2004

CHATEAU AUSONE, SAINT-EMILION
COPAHLINA/EOPAO, 2012

RICHEBOURG GRAND CRU, D. ANNE-FRANCOISE
POPAHUNA/BYPIYHANA, 2015

CHATEAU MOUTON ROTHSHILD, PAUILLAC
PPAHUNA/BOPAO, 1988

CHATEAU LAFITE ROTHSHILD, PAUILLAC
PPAHUNA/BOPAO, 2002

MASSETO, TOSCANA
UTAAUS/TOCKAHA, 2010

750 ml)

29 00O

32 00O

32 500

33 000

33 000

34 500

35900

45 000

45 900

46 500

49 OO0

49 900

54 00O

69 500

74 OO0

75 000

85 000

89 900

95 00O

95 00O

96 OO0

138 OO0

198 OO0

CLASSIC WINES

KAACCUMUYECKOE BUHOAEAWME



FCO FRIENDLY

OKO COPEHAAV

2021



UTPUCTBIE N LUAMIMAHCKHWE BUHA /
SPARKLING WINE AND CHAMPAGNE

GEYERHOF, 360 PET NAT
ABCTPUA/HNKXHAA ABCTPUA

HENRI GIRAUD, ESPRIT NATURE BRUT
COPAHUNA/LLIAMITAHD

MAILLY, GRAND CRU ROSE DE MAILLY BRUT
COPAHUNA/LLIAMITAHD

LAHERTE FRERES, BLANC DE BLANCS, BRUT NATURE GRAND CRU
COPAHUNA/LLIAMITAHD

HENRI GIRAUD, BLANC DE CRAIE BRUT
COPAHUNA/LLIAMITAHD

DRAPPIER, GRANDE SENDREE BRUT
COPAHUNA/LLAMITAHDL, 2008

DRAPPIER, QUATTUOR BLANC DE QUATRE BLANCS EXTRA BRUT
COPAHUNA/LLIAMITAHD

CHRISTOPHE MIGNON, ADN DE MEUNIER, ROSE DE SAIGNEE
COPAHUNA/LLIAMITAHD

HENRI GIRAUD, AY GRAND CRU, FUT DE CHENE MV 15
COPAHUNA/LLIAMITAHD

HENRI GIRAUD, AY GRAND CRU, FUT DE CHENE ROSE
COPAHUNA/LLIAMITAHD

HENRI GIRAUD, ARGONNE AY GRAND CRU
COPAHUNA/LLAMIAHD, 2012

BEAbIE BUHA / WHITE WINE

CUATRO RAYAS, VERDEJO ORGANIC, RUEDA
NCMAHNA/PY3SAA, 2019

ZARATE, ALBARINO, RIAS BAIXAS
MCTMAHUA/PUAC BAULLAC, 2019

LITTLE JAMES BASKET PRESS
COPAHUNA, 2017

LA MESMA, GAVI, YELLOW LABEL, PIEDMONT
NTAANG/TIBEMOHT, 2018

JUDITH BECK, TRAMINER, BURGENLAND
ABCTPUA/BYPIEHAAHA, 2017

WEISSBURGUNDER, GAU-ODERNHEIMER
FEPMAHUA/PEMHXACCEH, 2017

REYNEKE, SAUVIGNON BLANC, WESTERN CAPE
IOAP/3AMAAHBIVI KENT, 2017

750 ml

6 500

7 800

8 900

9 200

13 000

15 300

17 00O

17 00O

24 00O

36 OO0

70 OO0

750 ml

2300

3 200

3 200

3800

4 000

4 000

4 000

/ ECO FRIENDLY

BMOAMHAMNUECKWME BUHA



ECO FRIENDLY

BMOAVMHAMMUECKKWME BMHA

J. ZILLINGER, REVOLUTION WHITE SOLERA, LOWER AUSTRI 4 200
ABCTPUSA/HUXKHAG ABCTPUS

VINS DEL TROS, LA BLANCA, AMFORA, ORANGE 4 500
NCMAHUA/KATAAOHMUS, 2017

D. GUIBERTEAU, LES MOULINS, SAUMUR 4900
COPAHLNA/AOANHA AYAPBI, 2016

PIERRE FRICK, PINOT BLANC DE NOIR & GRIS, ALSACE 4900
COPAHLIMA/3Ab3AC, 2016

JOSMEYER, RIESLING LE KOTTABE, ALSACE 5600
COPAHLIMA/3Ab3AC, 2016

D. RATTE, ARBOIS NATURE, JURA 6 000
COPAHLINA/XKIOPA, 2017

COUCOU BLANC, ELIAN DA ROS 6 500
COPAHLIMA/KOT AKO MAPMAHAE, 2018

750 ml
JOHANNES ZILLINGER, «<REVOLUTION» PINK SOLERA 4 600
ABCTPUA/HUXKHAG ABCTPUA
KPACHOE BMHO / RED WINE 750 mi
PAXTON, MV CABERNET SAUVIGNON 3400
ABCTPAAUSA/AOAMHA MAKAAPEH, 2016
CASCINA TAVIJN, VINO ROSSO 3600
UTAAUSG/TIBEMOHT, 2016
J. ZILLINGER REVOLUTION RED SOLERA, LOWER AUSTRIA 4 200
ABCTPUA/HUXKHAG ABCTPUA
REYNEKE, CORNERSTONE 4 400
IOAP/3AMAAHBIN KENM, 2013
SYLVAIN BOCK, REVIENS GAMAY 4 400
OPAHLNA/ OBEPHb-POHA-AAbMbI, 2017
PITHON-PAILLE, GROLOLO, LOIRE 5100
OPAHLNA/AOANHA AYAPbBI, 2019
D.GUIBERTEAU, LES MOULINS, LOIRE 6 OO0
OPAHLNA/AOANHA AYAPbI, 2016
SALCHETO, NOBILE DI MONTEPULCIANO 6 300
UTAAUSA/TOCKAHA, 2014
DAVID MOREAU, SANTENAY, BEAUREPAIRE ROUGE 8 200
OPAHLUNA/BYPITYHAMS, 2017
ALEX GAMBAL, VOLNAY 10 00O

COPAHUNA/BYPIYHAUNA, 2016



AUTOCHTHONOUS

VARIETIES

ABTOXTOHDI

2021



AUTOCHTHONOUS VARIETIES

ABTOXTOHDBI /

BEAbIE BUHA / WHITE WINE

CHATEAU DERESZLA, TOKAJI FURMINT
BEHIPUA/TOKAMN, 2018

AIZPURUA, ATALLE TXAKOLI
NCMNAHNA/CTPAHA BACKOB, 2018

JOHANNESHOF-REINISCH, ROTGIPFLER, LOWER AUSTRIA

ABCTPUA/HNKHAA ABCTPUA, 2018

CLOS LAPEYRE, JURANCON
POPAHUNA/XKIOPAHCOH, 2017

LIGAS, RODITIS
FPEUMA/MAKEAOHNA, 2017

ALLEGRINI, LUGANA OASI MANTELLINA
NTAANG/AYTAHA, 2018

OREMUS, FURMINT MANDOLAS
BEHIPUA/TOKAM, 2016

GRUNER VELTLINER MOSBURGERIN, MANTLERHOF
ABCTPUA/HMIKHAA ABCTPUA, 2016

LIGAS, LAMDA ORANGE
FPEUMA/MAKEAOHNA, 2016

GRECO DI TUFO, POGGI REALI
NTAANG/KAMINAHNE, 2011

KPACHOE BUHO / RED WINE
ALPHA ESTATE, XINOMAVRO, HEDGEHOG
FPEUMA/MAKEAOHNA

PASSOPISCIARO, PASSOROSSO, SICILIA
NTAANG/CNLUMNANA, 2015

750 ml

2500

2700

2800

3100

3900

4 400

4 500

5100

5200

5500

750 ml

3800

7 200



RUSSIAN AND ASIAN WINE

POCCUA N ASUH

2021



/ RUSSIAN AND ASIAN WINE

POCCHA N A3NH

UTPUCTBbIE BUHA / SPARKLING WINE 750 ml

ESSE BRUT ZERO DOSAGE 2500
POCCHS, KPbIM

BEAbIE BUHA / WHITE WINE 750 ml

SOBER BASH, KHIKHVI 1700
POCCUA/KYBAHb, 2018

ESSE, UNPLUGGED RKATSITELI ORANGE 1750
POCCUA/KPbIM, 2019

ESSE, CHARDONNAY 2 000
POCCUA/KPbIM, 2018

GREATWALL, DRAGON EYE, HEBEI 2000
KUTAM/X3B3M, 2018

OLEG REPIN, ALIGOTE 3800
POCCUA/KPbIM, 2016

750 ml
SOBER BASH, AVRORA 1700
POCCUA/KYBAHb, 2019

KPACHOE BMHO / RED WINE 750 ml
SAPERAVI KVEVRI SOBER BASH 2800
POCCUA/KYBAHb

GRANATOVIY SOBER BASH 2800
POCCUA/KYBAHb

YAIYLA, COSMOS PINOT NOIR 3 200
POCCUA/KPbIM, 2019

OLEG REPIN, LISTVA, CABERNET SAUVIGNON 6 400
POCCUA/KPbIM, 2015/17

CHATEAU TIANFU, CABERNET SAUVIGNON, TERROIR NINGXIA 4 000
KWUTAM/ HUHCQ, 2016

CHATEAU VILLEFRANCHE, SAUTERNES (375 ml) 3600

POPAHUNA/COTEPH

BRIGALDARA, RECIOTO DELLA VALPOLICELLA CLASSICO (375 ml) 6 700
NTAANA/BEHETO

DOMAINE DE LALLIANCE, SAUTERNES (500 ml) 9900
CGOPAHLING/COTEPH, 2013

ICEWINE GOLD VIDA, INNISKILLIN (375 m)) 10 200
KAHAAA/OHTAPKO, 2017

DOMAINE DE LA BORDE, MACVIN DU JURA ROSE (750 ml) 11900
COPAHLING/XKIOPA

ICEWINE CABERNET FRANC, INNISKILLIN (375 ml) 12 900

KAHAAA/OHTAPUKO, 2017

CHATEAU D'YQUEM, SAUTERNES (375 ml) 24700
COPAHLINGA/COTEPH



MAGNUM

MAT HY MBb

2021



MAITHYM / MAGNUM

ITALY, TENUTA DI TRONORO, LE CUPOLE
NTAANA/TOCKAHA, 2017

FRANCE, CHAMPAGNE R&L LEGRAS, BLANC DE BLANCS
GRAND CRU BRUT
COPAHUNEA/LLAMMAHDb

ITALY, TENUTA SAN GUIDO, SASSICAIA
NTAANA/TOCKAHA, 2014

FRANCE, DOMAINE DES LAMBRAYS, CLOS DES LAMBRAYS
COPAHUNA/BYPTYHANA, 2015

MOABY TbIAKW / HALF BOTTLES

MARQUES DE CACERES, CRIANZA
NCMNAHNA/PNOXA, 2016

GAVI DEL COMUNE DI GAVI, IL POGGIO
NTAANA/MBEMOHT, 2013

D. RAPET, CHOREY LES BEAUNE
COPAHLNA/BYPTYHANA, 2017

CHAMPAGE J. LASSALLE, PREFERANCE BRUT
COPAHUNEA/LLAMMAHDb

CHARDONNAY, PLANETA
NTAANG/CULMANG 2019

KPEMAEHBIE BUHA / FORTIFIED WINES

SHERRY, OLOROSO, LUSTAU
NCNAHWNS/XEPEC

SHERRY, PEDRO XIMENEZ, LUSTAU
NCMAHWA/XEPEC

CHATEAU DE MONTIFAUD, PINEAU DES CHARENTES BLANC
COPAHLIMA/MNHO AE LLUAPAHT BAAH

FINE TAWNY PORTO, CALEM
MOPTYTAAMA/NOPTBENH

TWENTY NINE GRAPES, RESERVE PORTO
MOPTYFAAUA/MOPTBEWH

CALEM LBV PORTO
MOPTYTAAMA/NOPTBENH

TAWNY PORT 10 YEARS OLD, CROFT
MOPTYTAAMA/NOPTBENH

RATAFIA DE CHAMPAGNE
COPAHLINS/PATACOUA AE LUAMMAHbB

1500 ml

14 500

19 500

58 00O

98 OO0

375 ml

1600

2400

3750

4 000

5000

50 ml

350

350

380

380

400

450

500

750
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